

Cage Storage Costing

								Date: 29/03/18	
Item	Materials	Total Units		Cost per Unit		Cost Est.	Source	Total	Notes
Large Storage Frame/Small Rolling Storage	9mm Birch Ply	1	Sheet	£26.64	Per Sht	£26.64	Eastend Sawmills	£235.96	
	20x20 ERW	52	Meter	£1.53	Per Meter	£79.56	FH Brundle		
	25x50 Angle	29	Meter	£3.46	Per Meter	£100.34	Excell Steel		
	Break Castor	2	Unit	£8.31	Per Unit	£16.62	<u>Castors Online</u>		
	Castors	2	Unit	£6.40	Per Unit	£12.80	<u>Castors Online</u>		
Storage Boxes	12mm Birch Ply	7	Sheet	£29.80	Per Sht	£208.60	Eastend Sawmills	£216.40	
	Matte Glaze	1	Unit	£7.80	Per Unit	£7.80	Flints		

Total	£452.36
-------	---------